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PREZYDENT MIASTA ZABRZE

SPRAWOZDANIE Z PRAC W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM
OD 19 GRUDNIA 2022 DO 9 STYCZNIA 2023 ROKU

ZABRZE, 9 STYCZNIA 2023 ROKU
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KOLEJNE NOWE MIESZKANIA NA OSIEDLU
PRZY UL. ŻYWIECKIEJ
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Przypomnijmy, że w okresie świąteczno-noworocznym zrealizowany został

kolejny etap prac na osiedlu przy ul. Żywieckiej, które Miasto Zabrze wraz z

Międzygminnym Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

konsekwentnie rozbudowuje od 2013 r. Kolejne dwa budynki zostały oddane

mieszkańcom. Do tej pory powstało już łącznie 9 budynków mieszkalnych, w

których zamieszkało 110 rodzin. W trakcie budowy jest jeszcze jeden obiekt.



REMONT TOROWISKA W ŚRÓDMIEŚCIU 
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Dzisiaj podpisana została umowa z generalnym wykonawcą prac

modernizacyjnych torowiska wbudowanego w jezdnię ulicy Wolności

w centrum Zabrza.

W ramach kompleksowego projektu modernizacji torowisk tramwajowych

w Zabrzu wyremontowany zostanie kolejny ważny odcinek przy ul. Wolności

- od skrzyżowania z ul. Miarki do posesji przy ul. Wolności 203-205.



REMONT TOROWISKA W ŚRÓDMIEŚCIU 
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To niezwykle oczekiwana przez mieszkańców inwestycja, choć technicznie trudna

do przeprowadzenia. Modernizacja umożliwi ruch tramwajów

niskopodłogowych, co ułatwi korzystanie z komunikacji seniorom i osobom

z niepełnosprawnościami. W znaczącym stopniu poprawi także bezpieczeństwo

i komfort kierowców.



REMONT TOROWISKA W ŚRÓDMIEŚCIU 
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Łączny koszt modernizacji sieci torowisk tramwajowych w Zabrzu wynosi ponad

200 mln zł, co w znacznym stopniu zostało dofinansowane ze środków Unii

Europejskiej 🇪🇺 Dzięki naszej decyzji i dobrej współpracy z Tramwaje Śląskie

do tej pory zrealizowane zostały prace m.in.:

• wzdłuż ul. Powstańców Śląskich i ul. prof. Religi,

• na ul. Bytomskiej w Biskupicach,

• przy ul. Brysza, ul. Lutra i ul. 3 Maja,

• na pograniczu Zabrza i Bytomia,

• na pograniczu Zabrza i Gliwic.

Obecnie trwa również remont torowiska w Mikulczycach i na Zaborzu.



TRWA BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO
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Z ogromną determinacją realizowana jest jedna z większych ekologicznych

inwestycji w Miasto Zabrze, czyli centrum przesiadkowe przy ul. Goethego.

Mimo trudnych warunków geologicznych, konieczności przeprojektowania

posadowienia budynku i wzmocnienia podłoża trwają prace nad wznoszeniem

konstrukcji obiektu.



TRWA BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO
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Dzięki centrum przesiadkowemu zwiększy się dostępność środków transportu

dla mieszkańców i gości, podniesie się poziom bezpieczeństwa, a także wzrośnie

liczba miejsc parkingowych. Ważnym efektem będzie też redukcja emisji

zanieczyszczeń powietrza.



INFRASTRUKTURA KOMUNIKACYJNA 
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W celu usprawnienia komunikacji w mieście, konsekwentnie rozbudowujemy

i modernizujemy infrastrukturę: drogową, tramwajową, rowerową.

Konsekwentnie postępują prace przy przedłużeniu Alei Korfantego. Inwestycja

usprawni komunikację pomiędzy północną i południową częścią Zabrza

oraz ułatwi dojazd do specjalnej strefy ekonomicznej.

Koszt realizacji inwestycji to 42 mln zł, z czego 30 mln zł skutecznie pozyskaliśmy

ze źródeł zewnętrznych, a 12 mln zł wyasygnowaliśmy z budżetu miasta.

Zadanie prowadzone jest w ramach szeroko zakrojonej rozbudowy

i modernizacji infrastruktury drogowej oraz tramwajowej w naszym mieście.



INFRASTRUKTURA KOMUNIKACYJNA
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Trwa również rozbudowa skrzyżowania ulic Tarnopolska, Chopina, Kościuszki

wraz z budową sygnalizacji świetlnej; budowa miejsc postojowych

przy ul. Niepokólczyckiego oraz przy ul. Staromiejskiej. Na terenie naszego

miasta przebudowywane są także nst. obiekty inżynierskie: wiadukt w ciągu

ul. Hermisza nad DK88 i torami PKP; wiadukt w ciągu ul. Roosevelta nad torami

PKP oraz wiadukty w ciągu al. Korfantego nad DK88 i torami PKP.

Wartość tylko tych sześciu przedsięwzięć to koszt ponad 33 mln 202 tys. zł



SALA WITRAŻOWA ODZYSKAŁA DAWNY BLASK 
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W Zabrzu dbamy o dziedzictwo kulturowe. Dlatego konsekwentnie

rewitalizujemy obiekty poprzemysłowe, przywracając je mieszkańcom

na cele edukacyjne, rekreacyjne, gospodarcze czy turystyczne. Podobnie

jest z piękną salą witrażową w budynku pierwszego starostwa

powiatowego, gdzie swoją siedzibę ma Muzeum Górnictwa Węglowego

W okresie międzysesyjnym spotkaliśmy się tam z Rajnerem Smolorzem,

artystą i rzemieślnikiem z Pracowni Art-Reno, by podziękować

za zaangażowanie i profesjonalizm podczas prac przy renowacji zabytkowej

sali. Wydarzenie było zwieńczeniem kończącego się 2022 roku,

ustanowionego przez Sejmik Województwa Śląskiego Rokiem Rzemiosła.



SALA WITRAŻOWA ODZYSKAŁA DAWNY BLASK
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Rewitalizacja siedziby Muzeum Górnictwa Węglowego, kosztowała 34,2 mln zł,

z czego 23,7 mln zł stanowiło dofinansowanie pozyskane przez Miasto Zabrze

z funduszy unijnych. Kilka lat temu zabytkowy budynek ucierpiał w wyniku

pożaru i prowadzonej akcji gaśniczej.

Teraz, odrestaurowana przez rzemieślników, ponad stuletnia sala witrażowa

pierwszego starostwa powiatowego będzie służyła następnym pokoleniom.



WYSTAWA PRAC RAFAŁA OLBIŃSKIEGO
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W kompleksowo wyremontowanej siedzibie Muzeum Górnictwa Węglowego na

szczególną uwagę zasługuje wystawa prac Rafała Olbińskiego, która dostępna

jest do kwietnia br.



NOWA WYSTAWA W MUZEUM MIEJSKIM 
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W przedświąteczną środę w Muzeum Miejskim otwarta została wystawa

„Szykowna Pani Elegancki Pan”.

Prezentowane są na niej stroje, które w latach 30. XX wieku spotkalibyśmy

nie tylko na spacerze w parku, ale także w trakcie wakacji spędzonych

w nadmorskim kurorcie czy podczas wytwornego balu.

Wystawę podziwiać będzie można do marca 2023 roku.



WIEŻA CIŚNIEŃ
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Pieczołowicie odrestaurowana wieża ciśnień zaprasza mieszkańców Zabrza

i regionu. Na odwiedzających czeka multimedialna wystawa "CARBONEUM".

Z okazji 100-lecia Miasto Zabrze wstęp jest darmowy do końca stycznia.

Serdecznie zachęcam do odwiedzenia obiektu.

Wieża ciśnień to wspaniała perła architektury, która przez wiele lat niszczała.

Została wykupiona przez Zabrze i gruntownie wyremontowana. To właśnie

odważna decyzja i konsekwentna praca pozwoliły nam na skuteczną realizację

wartej 34,2 mln zł inwestycji. Większość funduszy, bo 24 mln zł pozyskaliśmy

ze środków unijnych.



WIEŻA CIŚNIEŃ
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Wieża została doceniona i nagrodzona już w kilku ogólnokrajowych konkursach.

Została uznana za jeden z najpiękniejszych obiektów w kraju i uzyskała tytuł

"Budowa Roku 2021".

Poza nowoczesną wystawą dot. węgla jako pierwiastka, na wieży funkcjonuje

punkt gastronomiczny z pięknym widokiem na Zabrze i okolice.



ZABRZE DOCENIONE W WYDAWNICTWIE 
„ZIELONA POLSKA”
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Wyjątkową wagę przywiązujemy w naszym mieście do dbałości o miejsca

zielone, stan naszych rzek, potoków, gleby i powietrza. Stąd też wiele inicjatyw

proekologicznych, które stale podejmujemy. Tym bardziej cieszy nas fakt,

że Zabrze znalazło się w przewodniku po zielonych terenach Polski, który

„Gazeta Wyborcza” stworzyła wraz z czytelnikami w ramach akcji „Supermiasta

i Superregiony 2022”.

To właśnie czytelnicy wskazali i wybrali w głosowaniach swoje ulubione zielone

przestrzenie. Do wyboru było aż 471 miejsc. W przewodniku znalazło się

17 zwycięzców poszczególnych plebiscytów, w tym Miejski Ogród Botaniczny

w Zabrzu.



PRZECIWDZIAŁANIE UCIĄŻLIWOŚCIOM 
ZAPACHOWYM 
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Mając na uwadze newralgiczne problemy systemowo podejmujemy kolejne

działania. M.in.: wielokrotnie występowaliśmy do:

- Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska,

- Marszałka Województwa Śląskiego,

o przeprowadzenie kontroli w zakresie spełniania norm ekologicznych przez

Zakład Segregacji i Kompostowni Odpadów.



PRZECIWDZIAŁANIE UCIĄŻLIWOŚCIOM 
ZAPACHOWYM 
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Na terenie Zakładu – obecnie Śląskiego Parku Recyklingu, trwa aktualnie

kontrola prowadzona przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska.

Ponadto wielokrotnie występowałam o podjęcie działań do:

- Spółki FCC Śląsk Sp. z o.o. (dawniej Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.);
- Władz spółki FCC Polska Sp. z o.o., koordynującej działania oddziałów
FCC w Polsce;
- Władz FCC Environment zarządzających Grupą Europy Środkowo –
Wschodniej.

Jeśli prokuratura włączy się w nasze działania będzie to zapewne wzmocnienie

realizowanych przedsięwzięć.



CENTRUM ZDROWIA MATKI I DZIECKA
CHĘTNIE WYBIERANE PRZEZ MIESZKANKI ŚLĄSKA 
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W pierwszych trzech dniach nowego roku w Centrum Zdrowia Kobiety

i Dziecka im. prof. Wojciecha Starzewskiego w Zabrzu urodziło się dziesięcioro

dzieci – pięć dziewczynek i pięciu chłopców.

W ubiegłym roku w Centrum Zdrowia Kobiety i Dziecka im. prof. Wojciecha

Starzewskiego w Zabrzu odebrano 1657 porodów. Nic dziwnego, że nie tylko

zabrzanki, ale mieszkanki różnych miejscowości naszego regionu właśnie Zabrze

wybierają na miejsce narodzin swoich dzieci. CZMiD jest jednym

z najnowocześniejszych ośrodków medycznych na południu Polski, świadczących

kompleksowe usługi w dziedzinie ginekologii, położnictwa

i neonatologii.



CENTRUM ZDROWIA MATKI I DZIECKA
CHĘTNIE WYBIERANE PRZEZ MIESZKANKI ŚLĄSKA 
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Pacjentki mogą skorzystać ze wszystkich dostępnych metod znieczulenia. Centrum

działała w systemie „rooming-in”, w którym matka ma przy sobie dziecko przez

cały czas, również zaraz po urodzeniu. Pacjentki mogą skorzystać ze wsparcia

poradni kardiologicznej i diabetologicznej dla kobiet w ciąży, laktacyjnej,

neonatologicznej i diagnostyki prenatalnej. Centrum kompleksowo przygotowuje

przyszłych rodziców do porodu, jak i początków macierzyństwa.

Tylko w ub. roku w Centrum Zdrowia Kobiety i Dziecka im. prof. Wojciecha

Starzewskiego w Zabrzu przyjęto 3913 pacjentek, wykonano 1106 operacji

ginekologicznych i 805 cięć cesarskich. Naturalnych porodów przyjęto 852.



ŚWIĄTECZNY POMOC DLA POTRZEBUJĄCYCH 
I SAMOTNYCH 
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Konsekwentnie przez cały rok realizujemy działania z zakresu opieki

społecznej. W okresie świątecznym przygotowaliśmy również specjalny

poczęstunek dla osób potrzebujących.

Kuchnia „Rodzina” Caritas Diecezji Gliwickiej, która realizuje przygotowywanie

posiłków na zlecenie MOPR, zadbała o przygotowanie świątecznego menu.

Uroczyste wydawanie posiłków dla podopiecznych Ośrodka odbyło się 23, 24 i

25 grudnia. Była to również okazja do symbolicznego przełamania się

opłatkiem. Nie zabrakło też paczek z najbardziej potrzebnymi produktami.

W tym roku w naszym mieście posiłki otrzymało około 300 osób.



ZABRZANIE POMAGAJĄ UKRAINIE
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W związku z prośbą otrzymaną od mera Równego Miasto Zabrze

zorganizowało kolejną pomoc i wsparcie dla naszych ukraińskich przyjaciół.

Tym razem Miasto Essen przekazało miastu Równe generator prądu dużej

mocy.

Jednostka ta będzie mogła zasilać i ogrzewać duży teatr, dzięki czemu tysiące

kobiet i dzieci będą miały okazję się tam ogrzać i mieć dostęp

do prądu. Po drodze na Ukrainę przedstawiciele Miasta Równe zabrali

czekające na nich w Centrum Organizacji Pozarządowych w Zabrzu dary,

których najpilniej potrzebują, dostarczone wcześniej zarówno z Niemiec,

jak i pochodzące od zabrzan: środki medyczne, żywność, świeczki i dwa

mniejsze generatory prądu.



SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 
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W okresie międzysesyjnym odwiedziliśmy budowę schroniska dla bezdomnych

zwierząt, w którym opiekę znajdzie 300 czworonogów. Z satysfakcją stwierdzić

należy, że prace dobiegają końca i prowadzone są zgodnie z planem.

Budowany przy ul. Bytomskiej w Biskupicach obiekt finansowany jest w całości

z pozyskanych przez nas środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych. Inwestycja

zostanie zakończona jeszcze w tym roku.



SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 
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W budynkach schroniska zastosowane zostaną rozwiązania ekologiczne,

takie jak np.:

• ujęcie wód deszczowych z dachów, która zostanie wykorzystana do mycia

terenu i wybiegów dla psów,

• wspomaganie ciepłej wody użytkowej przez kolektory słoneczne,

• wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła,

• nowoczesne kotły niskotemperaturowe piątej generacji.



PASTERKA W KOPALNI GUIDO
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24 grudnia, w samym sercu poziomu 170 poświęconego świętej Barbarze, 

tj. w kaplicy św. Barbary, tradycyjnie odprawiona została uroczysta Pasterka.

Przewodniczył jej ksiądz prałat Stanisław Puchała, kapelan kaplicy. Wyjątkowe 

położenie kaplicy i panujący w niej klimat z pewnością sprawiły, że tak przeżyta 

Pasterka na długo pozostanie w pamięci jej uczestników.

O oprawę muzyczną Pasterki zadbała m.in. Orkiestra Dęta Muzeum Górnictwa 

Węglowego w Zabrzu pod dyrekcją Henryka Mandrysza.



ZA NAMI ZABRZAŃSKI JARMARK 
BOŻONARODZENIOWY „IDĄ ŚWIĘTA”
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Parada Renifera Rudolfa, która przeszła od ulicy Dworcowej do placu

Wolności, a także świąteczna zabawa dla całych rodzin to jedna z atrakcji

wieńczących Zabrzański Jarmark Bożonarodzeniowy IDĄ ŚWIĘTA, którym

mogliśmy się w ub. roku cieszyć od 6 do 22 grudnia.

Jarmark to jedno z najbardziej ciepłych i klimatycznych wydarzeń w naszym

mieście, impreza z bogatą, wieloletnią tradycją, skierowana do szerokiej

publiczności. Od lat cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem uczestników,

którzy skorzystać mogą zarówno z oferty wystawców, jak i wziąć udział

w licznych imprezach przewidzianych dla całych rodzin.



SPOTKANIA OPŁATKOWE ŚRODOWISKA KULTURY, 
SPORTU, OŚWIATY I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
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20 grudnia odbyło się tradycyjne spotkanie opłatkowe z dyrektorami

zabrzańskich instytucji kultury oraz wybitnymi twórcami i animatorami

kultury w naszym mieście.

Spotkanie było okazją do wyróżnienia osób zaangażowanych w życie

kulturalne miasta. Nagrodzeni to: Magdalena Kaernbach-Wojtaś, prof. Józef

Olejniczak, Piotr Proba oraz Marcin Ostrowski.

Podsumowano rok 2022, który był dla zabrzańskiej kultury wyjątkowo

udany, na co wpływ miały wyjątkowe okoliczności, jakimi były obchody 100-

lecia nadania Zabrzu praw miejskich. Nie zabrakło sztandarowych imprez

i wydarzeń jak m.in.:



SPOTKANIA OPŁATKOWE ŚRODOWISKA KULTURY, 
SPORTU, OŚWIATY I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
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• Międzynarodowy Festiwal im. Krzysztofa Pendereckiego,

• XXI Festiwal Dramaturgii Współczesnej „Rzeczywistość Przedstawiona”,

• Ogólnopolski Konkurs Fotografii Kreatywne Zabrze,

• Metropolitalne Święto Rodziny,

• Międzynarodowa Konferencja Naukową z cyklu Kultura Europy Środkowej,

• Festiwal Orkiestr,

• 25. Festiwal Rysowania,

• Międzynarodowy Zabrzański Festiwal Organowy,

• Konferencja Literacką „Przed i Po. Wisława Szymborska”.



SPOTKANIA OPŁATKOWE ŚRODOWISKA KULTURY, 
SPORTU, OŚWIATY I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
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12 grudnia odbyło się tradycyjne spotkanie opłatkowe, w którym

uczestniczyli przedstawiciele organizacji, stowarzyszeń i instytucji

sportowych oraz sportowe osobowości rozsławiające nasze miasto na arenie

ogólnopolskiej, jak i międzynarodowej.

Natomiast 13 grudnia uczestniczyliśmy w spotkaniu organizacji

pozarządowych, a 15 grudnia w spotkaniu opłatkowym środowiska

oświatowego Zabrza.



110. URODZINY KINA ROMA
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22 grudnia 1912 roku w kinie Roma odbył się pierwszy seans. Z tej okazji

wśród sympatyków tego najstarszego, działającego na Górnym Śląsku kina

świętowaliśmy jubileusz 110-lecia jego istnienia.

Serdecznie gratuluję kierownikowi kina Sebastianowi Dziębowskiemu, który

wypełniając swoje obowiązki z pasją i zaangażowaniem sprawia, że „Roma”

tętni życiem i w ostatnim czasie osiąga wiele sukcesów – o czym świadczy

chociażby przyjęcie kina do prestiżowej sieci kin studyjnych.

Historię urodzin kina przypomniał krótki film przygotowany przez pracowników

z wypowiedziami historyków: Piotra Hnatyszyna i Dariusza Waleriańskiego.



NA KĄPIELISKU LEŚNYM TRWA MULTIMEDIALNA 
WYSTAWA PARK MILIONA ŚWIATEŁ

32

Pałac Królowej Śniegu, multimedialna Kryształowa Komnata czy kolorowy

Polarny Pociąg, to tylko część atrakcji, jakie czekają na tych, którzy odwiedzą

Park Miliona Świateł, który ponownie rozbłysnął na Kąpielisku Leśnym.

Zabrze od wielu lat sprzyja aktywności i propaguje aktywne formy spędzania

czasu. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców

i gości, oprócz tradycyjnych iluminacji świątecznych, na 22-hektarowym

terenie Kąpieliska Leśnego powstał interaktywny Park Miliona Świateł,

którego tematem przewodnim jest podróż po krainie Królowej Śniegu.

Ta zimowa atrakcja jest wspólnym przedsięwzięciem Miejskiego Ośrodka

Sportu i Rekreacji w Zabrzu oraz firmy Multidekor.



PODSUMOWANO PROJEKT „OPTYMISTYCZNE 
PRZEDSZKOLE” 

33

W Ratuszu podsumowano projekt „Optymistyczne Przedszkole”, w którym

udział biorą zabrzańskie placówki oświatowe. Spotkanie było także okazją do

podzielenia się doświadczeniami zdobytymi w trakcie udziału

w projekcie. Program ten oparty jest na psychologicznych, pedagogicznych

i filozoficznych podstawach pracy z dzieckiem przedszkolnym.

Aktualnie w naszym mieście funkcjonuje 20 placówek, którym przyznano

certyfikat „Optymistyczne Przedszkole”.



DZIĘKUJĘ

34
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